
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
8 

801 
111 

92 
22 

118 
16 
17 

103 
113 
237 
249 

12 
18 

7 
77 
67 
26 
21 

Nome 
MAIARA BASSO 
SARAH RAQUEL 
THAIS DE CASTRO 
TATIANEPOLTRONIERI 
LARISSA DALLÓ 
TAINÁ AGUIAR 
CAMILLA DIONISIO 
CAROLINA  DIONISIO 
BRUNNA AVILA 
ANA RAVANHOL 
EDUARDA CONZATTI 
LAUANDA SILVA 
ARIANE ESTRUZANE 
PAOLA MENEGUSSO 
BARBARA PANCERA 
ELIS TROPALDI 
ISABELA CINTRA 
LAURA GALVÃO 
ELOÍSA BATISTA 

Classe 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 
MXF 

MXF 

MXF 
MXF 
MXF 
MXF 

Melhor Tempo 
1:48.594 
1:51.096 
1:58.362 
2:00.067 
2:00.439 
2:01.638 
2:03.511 
2:03.874 
2:08.698 
2:10.632 
2:15.641 
2:15.752 
2:16.410 
2:17.568 
2:22.881 
2:34.451 
2:39.606 
2:43.846 

Diff 

2.502 
9.768 

11.473 
11.845 
13.044 
14.917 
15.280 
20.104 
22.038 
27.047 
27.158 
27.816 
28.974 
34.287 
45.857 
51.012 
55.252 

Espaço 

2.502 
7.266 
1.705 
0.372 
1.199 
1.873 
0.363 
4.824 
1.934 
5.009 
0.111 
0.658 
1.158 
5.313 

11.570 
5.155 
4.240 

Patrocinador 
YAMAHA/MONSTER ENERGY/GERAÇÃO/IMS /YAMALUBE MOTOSTYLE/DURAG  FOCO JUPITER 
CIRCUIT EQUIPAMEMTO/MR PRO, SANDET/SERGINHO DIESEL/SANSEI SUSPENSAO/NENEN RACING/SLIM GRAFICOS, PV INDUSTRIES, 
ROTA K /RENOVA GRAFIX/GIL PREP/ SANTO FORTE/ MATTOS RACING/SERGINHO SUSPENSÕES/ULTRA LUB/INSIDE PINTURAS/FOCO RACING/JUND EXTINTORES/DTOSPORTS/BIKE ACESSÓRIOS/SPOTSCOLTDA 
/GAIAMX/IMS RACING/D LUA PREPARAÇÕES /REDEP5/POINT GRAFICOS 
BORRACHARIA LAIRA, BORILLI/KAIKE MIOTO NUTRIÇÃO ESPORTIVA/JOÃO GRULLI PREPARAÇÕES/HÓRUS RACING, FERFITNESSCENTER/URBAN GRÁFICOS/IF SUL DE MINAS - INCONFIDENTE 
INFECTED GRAFX/VILARDI27MX/EDGERS RACING/BMP SPECIAL PARTS/HONEY STINGER/ASW 

KPR PNEUS /GAIA MX 
PRO MOTOS RACING 
PROTORK KTM RACING TEAM 2021 /KTM SACRAMENTO /ACQUACLINIC 
FUNCIONAL AUTOMAÇÃO LTDA 
/EBIM PREPARAÇÕES 

GRIFFT GRÁFICOS 

BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/PROMX GRAFICOS/RODRIGO MOTOS 
W-TECH SUSPENSÕES/ SANTO FORTE/FAZT PRO SUPLEMENTOS/PICERNE MOTOS/ TRANSAMOTO RACE/IMS RACING WEAR/GAIA MX / GTMX GRÁFICOS/MX STAR CAVALETES E ACESSÓRIOS 
MOTO SPORT 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 28/08/2021 11:52:11 

Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) 
Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

1ª Etapa Brasileiro de Motocross 2021 
SABADO 

Treino Livre/Cronometrado - MXF (BR/PR) 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 11:39:52 

Faxinal-PR 0,000 Km 

28/08/2021 11:15 


